
     

 

令和４年度 運動会について（お知らせ） 

 

 

  秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、本校の教育活動に対しましてご理解ご支援を賜り感謝いたします。 

  さて、本校では、下記のとおり運動会を開催します。国内においては、依然として各地で新型

コロナウイルスが猛威を振るっており、県内でも感染防止に向けた措置が行われています。そう

いった状況を鑑み、本校では、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から本校の幼児児童生

徒、保護者、教職員、卒業生、ボランティアのみで実施することといたしました。その他の方のご

参加はご遠慮ください。 

  ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

１  期 日   令和４年１０月２２日（土） 

 

２  時 間   午前９時４０分～午前１１時５０分 

 

３  場 所   本校運動場 

※ 雨天時は本校体育館で実施いたします。  
 

 

問い合わせ先 

〒780-09７２  高知市中万々７８ 

 高知ろう学校 

 教 頭  山中 智子  

  TEL 088-8２３-１６４０   

FAX 088-8２３-１７５２ 

来場される方へ 

 

来場される際には、以下の点についてお願いします。 

・当日はマスクを着用してください。 
・来場時に受付名簿への記入・検温・消毒のご協力をお願いします。また、会場

には消毒と体温計を準備していますので必要に応じてご利用ください。 
・隣の人との間隔を十分にとってご観覧ください。  


